TBMA1 系列
CB级自动转换开关电器（ATSE）
贵州泰永长征技术股份有限公司
贵州省遵义市汇川区外高桥武汉路中段
深圳市南山区科技园长园新材料港F栋4楼               0755-26012080  /  0755-26522080
重庆市永川区探花路497号                                     023-61163566 微信公众号 天猫旗舰店
深圳 (ShenZhen Office)
电话：0755-26012080

设计代号
企业产品代号
MA40执行断路器型号说明2
MA  40 - 2000 / M  WHR  3P  2000A  NST + YU230  D1
     欠压延时脱扣器既有欠压延时脱扣功能，又自带失压延时脱扣功能，欠压 失压 延时时间有1s / 3s /5s 可选，对应型号
D1/D3/D5。
（ ）
TBMA1自动转换开关型号说明1
产品选型
TBMA1系列 自动转换开关
03   Intelligent Leader Electric New Future 智领电气新未来 www.tyt.net    04
注：
MA  60  M - 2500 / 3  M  WHHR  2000A  F  NST + YU230  D1  R  J
M：
标准型
分断能力:
1600
2500
4000
7500
壳架电流:
1600A壳架:
630A、800A、
1000A、1250A、
1600A；
2500A壳架:
630A、800A、
1000A、1250A、
1600A、2000A、
2500A；
4000A壳架:
2500A、2900A、
3200A、3600A、
4000A；
7500A壳架:
4000A、5000A、
6300A、7500A；
额定电流:安装方式及
接线形式：
FHHR：
固定式，上下水平；
FHVR：
固定式，上平下竖 ；
FVHR ：
固定式，上竖下平；
FVVR：
固定式，上下竖直；
WHHR：
抽屉 式，上下水平；
WHVR：
抽屉 式，上平下竖；
WVHR ：
抽屉 式，上竖下平；
WVVR：
抽屉 式，上下竖直
欠压(失压)
延时：
无：瞬时型
D1: 延时1s
D3: 延时3s
D5: 延时5s
欠压脱扣器：
无:
不具备欠压脱扣
器
YU230:
欠压脱扣器
AC230V
YU400:
欠压脱扣器
AC400V
欠压延时
欠压脱扣器
合分电类型
额定电流
安装方式
智能控制器类型
X： 6A10旋钮型